تلفن تحریریه: ۶۶۴۲۵۷۴۶ - ۶۶۴۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷ طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:** tejaratnewspaper@gmail.com
چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۷۶
Wed, 19 December 2018
www.tejaratonline.ir

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

قاپ روز - تهران در روز بارانی

نمایشگاه

بزرگترین رویداد حوزه حمل و نقل عمومی و خدمات شهری در راه است